



Madeco International A/S

Amaliegade 9 B
1256 København K
CVR No. 27043593

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 06.03.2025

Per Stride

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2024	7
Balance sheet at 31.12.2024	8
Statement of changes in equity for 2024	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Madeco International A/S

Amaliegade 9 B

1256 København K

Business Registration No.: 27043593

Registered office: København

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Per Stride, Chairman

Hans Thorn Wittussen

Ronnie Melbye

Executive Board

Ronnie Melbye

Bank

Jyske Bank

Vesterbrogade 9

1780 København V

Attorney

Hafnia Advokatpartnerselskab

Vesterbrogade 9

1780 København K

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activities of the company are international trade in food products, particularly meat products. Madeco International A/S traded food products in 53 different countries around the world in 2024. Madeco International A/S will hereafter be referred to as Madeco.

Description of material changes in activities and finances

2024 turned out to be more challenging than expected, as the global markets was characterized by relative stability and slowly decreasing prices, which leads to increased competition and lower margins. However, some markets continue to be impacted by wars, political instability and animal diseases.

Despite challenges in the market, the company managed to grow volume and revenue as planned. Though operating profit for the year decreased due to lower margins achieved.

As a result of Russia's continued invasion of Ukraine, NoriDane has still ceased all trade with customers and suppliers in Russia and Belarus. This decision is made for ethical, moral and compliance reasons, even though sanctions against the countries do not prevent us from trading food products in said countries.

During the financial year, the company achieved a turnover of 163,3 million DKK, which is an increase of 19,1 % compared to the previous year. Profit before tax is realized at 1,5 million DKK, which is an decrease of 69,7% compared to the previous year. As of December 31, 2024, the company's balance sheet shows equity of 12 million DKK. The company's solvency ratio is 34 %, compared to 36.6 % the previous year.

The management considers the realized result as non satisfying.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The result is below the expected result for the year. The management considers the realized result as non satisfying.

Outlook

The management expects small decrease in activity for 2025. The company's turnover is influenced by developments in global market prices, why there is no expectation for turnover in 2025. Though the management expects a decrease of 2,5 – 7,5 % in terms of volume in 2025.

The management expects a EBIT result in 2025 in the range of 3 - 5 Mio DKK.

Events after the balance sheet date

No events of significant importance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		2,267,101	5,496,071
Other financial income		116,205	288,393
Other financial expenses		(861,280)	(768,854)
Profit/loss before tax		1,522,026	5,015,610
Tax on profit/loss for the year	1	(336,005)	(2,761,038)
Profit/loss for the year		1,186,021	2,254,572
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,186,021	2,254,572
Proposed distribution of profit and loss		1,186,021	2,254,572

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Trade receivables		33,947,552	29,359,137
Deferred tax		5,949	21,210
Other receivables		1,006,744	326,846
Joint taxation contribution receivable		504,256	0
Prepayments		89,874	0
Receivables		35,554,375	29,707,193
Cash		48,526	0
Current assets		35,602,901	29,707,193
Assets		35,602,901	29,707,193

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		11,448,014	10,261,993
Equity		12,048,014	10,861,993
Other provisions		27,035	89,107
Provisions		27,035	89,107
Trade payables		3,417,124	5,333,610
Payables to group enterprises		20,110,728	13,167,430
Joint taxation contribution payable		0	255,053
Current liabilities other than provisions		23,527,852	18,756,093
Liabilities other than provisions		23,527,852	18,756,093
Equity and liabilities		35,602,901	29,707,193
Employees	2		
Contingent liabilities	3		
Assets charged and collateral	4		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600,000	10,261,993	10,861,993
Profit/loss for the year	0	1,186,021	1,186,021
Equity end of year	600,000	11,448,014	12,048,014

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK	DKK
Current tax	320,744	1,155,053
Change in deferred tax	15,261	(19,067)
Adjustment concerning previous years	0	1,625,052
	336,005	2,761,038

2 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board.

3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where serves as the administration company, NoriDane Food A/S. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

4 Assets charged and collateral

The Company participates in a cash pool with NoriDane Food A/S and Noridane Food AS at Jyske-Bank. Participants in the cash pool are jointly and severally liable for the total debt in the cash pool.
